

Til IKF-skolene  
v/rektor

Rundskriv IKF 02-2019

Oslo, 04.04.2019

## Påmelding til rektorforum og årsmøte i IKF Hellas/Tolon 17. - 22. oktober 2019



***Rektorforum 2019 går til Tolon i Hellas. Det er fire år siden sist vi reiste på tur med rektorkollegiet i IKF. Styret ser frem til et flott opphold der vi kan se framover for den kristne folkehøgskolen, få inspirasjon, og ha gode samtaler med kolleger i samme rolle.***

**Tidspunkt for rektorforum er 17. – 22. oktober.**



IKFs årsmøtet legges i forkant av reisen, på Gardermoen 17. oktober fra klokken 10.00 – 14.30.

Avreisen til Tolon fra Gardermoen 17. oktober kl. 16.00

### **MÅL OG MENING**

Vi ser for oss et opplegg i Tolon/Hellas som gir oss rike kulturelle opplevelser, bygger godt felleskap og som løfter frem potensialer i at vi jobber felles for «Kristen folkehøgskole». Som relativt ny daglig leder av IKF vil jeg bruke reisen til både å bli kjent med nye, og ikke fullt så nye rektorer, og sammen med dere skape visjoner for det neste tiåret.

På samlingen ønsker vi å kartlegge hva IKF/NKF kan bidra med overfor skolene, og hvilke behov dere har i rektorrollen.

Her trenger vi at alle er med!

### **PRAKTISK INFORMASJON**

Vi har ikke detaljene klare for hver enkelt dag, men Fredly folkehøgskole har lang erfaring med reiser til Tolon i Hellas. Det blir mulighet til å se en del av antikkens Hellas, samtidig som vi bor på en koselig mindre plass ved Middelhavet. Hotellet har normal standard. Det blir anledning til å bo på dobbeltrom eller enkeltrom.

Vi flyr fra Gardermoen til Athen og fraktes derfra i buss til Tolon (ca 2,5 time) der vi har alle overnattinger på samme hotell.

Det blir to alternative returtidspunkt:

- 1) 22. oktober kl 21.35 fra Athen som lander på Gardermoen kl. 00.30  
Velger du dette alternativet får du guidet tur i Akropolis og kan benytte dagen til Athen sine severdigheter.
- 2) 22. oktober kl 13.30 fra Athen som lander på Gardermoen kl. 18.15  
Velger du dette alternativet må du betale **500 kr ekstra**, og da er det ikke tid til severdigheter i Athen.

Pris:

Enkeltrum: 9000 kr

Inkluderer årsmøte IKF/reise/mat/opphold/aktiviteter.

**Påmeldingsfrist: 29.april.**

Med vennlig hilsen

Informasjonskontor for kristen folkehøgskole

Andreas Melberg

daglig leder IKF

**PÅMELDING**